Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«V  » -jO 2023 г. №  -/V#/

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки территории
и проекту межевания территории квартала №  1,
в районе ул. Советская в с. Орловка
для индивидуального
жилищ ного строительства f

В соответствии с Ф едеральн ы й  законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 45-, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Положением о проведении общ ественных обсуждений или публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории Катав-Ивановского
муниципального района, утвержденным Реш ением Собрания депутатов Катав-
Ивановского м униципального района от 16.05.2018 г. №  301, (в ред. от 15.09.2022
г. №265), постановлением Администрации Катав-И вановского муниципального
района от 20.01.2017 г. №  46 (в ред. от 19.09.2023 г, № 1377) «О создании
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки»
Администрация Катав-И вановского муниципального района
П О С ТА Н О В Л Я ЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и
проекту межевания территории квартала №  1, в районе ул. Советская в с.
Орловка для индивидуального ж илищ ного строительства (далее -  Проект).

2. О пределить срок проведения публичных слуш аний -  с момента
опубликования настоящ его постановления в газете «Авангард» до 30 октября
2023 года.

3. М естом для экспозиции проекта определить здание администрации
Орловского сельского поселения, расположенное по адресу: Челябинская
область, О рловское сельское поселение, село Орловка, 1-й Советский пер.1Б, с
18 октября 2023 г. по 27 октября 2023 г. с 08:00 ч. до 17:00 ч. (перерыв с 12:00 ч.
до 13:00 ч.).

4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
провести собрание участников публичных слушаний 30 октября 2023 года в 16:00
ч. (время местное) по адресу: Челябинская область, О рловское сельское

Ортошжого с ^ ^ к ^ Г т о с ^ л е н и Т ) .  Советски^ теР-|Б . (здание Администрации

Администрации Катав-Ивановского а ц и ' " * 1 ° Пр0ект° м на официальном сайте
отделе архитектуры и градостооите™ с ' ЦИПд ЛЬН0Г0 Района www.katavivan.ru, в
муниципального района (г.

Администрации орловского сельского поселения (село Орловка, 1-й

прошедших идентификацию1 в " с ^ ^ и Г с Т Т П Г з  " У®ЛИЧНЫХ слУшаний,
кодекса РФ, осуществляется: Градостроительного

публи'ч„ьВ,хПсл у ш Г и й ; ™  УС™ °Й Ф° РМС В Х° Ж  Пр° ™ я У р а н и я  участников

орга„„заВто™СЬ: уГ 1 ФОРс:уИшЛаИ„ий ТХ ЭЛеКТР°НН°Г° * адр-
муниципального района но адресу,- г. К а т а в -и Х о Т с Г у Т й  Р«“ Г 7 Т

проекта, ^ д л е ^ ^ е г о ^ р а Г м о т р е н и к )6н а ^ б л Т ш г ы Г с л у ш а и и ^ Г 6116̂  экс иаии

муниципального района www.katavivan г,. ДМИНИС1Р‘,« ИИ -  Кагав-Ивановского

И сполняю щ ий обяз
Главы Катав-Ивано|
муниципального ра'

Г.В. Мигранова

http://www.katavivan.ru
http://www.katavivan